L’appalto è costituito da un unico lotto poiché lotto funzionale unitario non frazionabile in 

termini fisici o prestazionali (impossibilità oggettiva). 

3. IMPORTO A BASE DI GARA (esclusi oneri per la sicurezza e IVA), soggetto a ribasso: € 
730.223,24 (Euro settecentotrentamiladuecentoventre/24), oltre ad € 37.525,08 (Euro 
trentasettemilacinquecentoventicinque/08) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

4. MODALITA’ DI PRESENTAZIONE E SOTTOSCRIZIONE DEI DOCUMENTI 
DI GARA  

1. A pena di esclusione, le offerte, corredate della documentazione amministrativa tecnica ed 

economica, dovranno essere presentate tramite la piattaforma telematica, nelle specifiche